



EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BETIKO AKTA - ACTA DEFINITIVA DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: **Elektrizitatea Eta Elektronika** FAMILIA PROFESIONAL: **Electricidad Y Electronica**

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(Z)Elektromedikuntzako sistemak instalatzea eta mantentzea

Cualificación Profesional - Título:(C)Instalación y mantenimiento de sistemas de electromedicina

1224/2009 Errege Dekretuaren eta 2014ko urriaren 27ko (2014ko azaroaren 3ko EHAA) Ebazpenaren arabera eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatu eta egiaztatzeko eratutako Ebaluazio Batzordearen Akta - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el RD 1224/2009 y la Resolución del 27 de octubre de 2014 (BOPV del 3 de noviembre de 2014).

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
01832018E	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
02534166A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
03086503H	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
04163222S	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
04166604Q	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada



N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
04168265K	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
04172007Z	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
04174522E	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
05367826V	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
05382118A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
05426460R	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
06985584R	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
07222461R	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
08962645M	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada



N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
09355385C	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
10825882N	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
12717385H	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
13130687X	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
14246479A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
14246492Q	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
14261585K	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
14932410M	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
15979079J	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada



N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
16007726W	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16016955P	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16017335C	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16017387A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16035110Q	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16248321V	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16250807L	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16259189Y	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
16275453D	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada



N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
16279224P	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
20175716R	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
22702634R	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
22721772A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
22729340G	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
29033737D	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
30561503T	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
30568778F	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
30585011W	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada



N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emaitza Resultado
30585381G	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
30627593B	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatu gabea - No Demostrada
33516863K	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
39685938J	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
44394899T	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
50063861Z	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
52403986G	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
70334954B	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
72017350A	UC1269_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak instalatzea Instalar sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada
	UC1270_2 Elektromedikuntzako sistemak eta haiei atxikitako instalazioak mantentzea Mantener sistemas de electromedicina y sus instalaciones asociadas	Frogatua - Demostrada